

24.12.2024 № 1021

О признании утратившими силу отдельных решений Думы Города Томска

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Города Томска,

## Дума РЕШИЛА:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1) решение Думы Города Томска от 09.03.2022 № 388 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Город Томск»;
- 2) решение Думы Города Томска от 05.04.2022 № 401 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Город Томск».
  - 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Регламенту и правовым вопросам Думы Города Томска.

Председатель Думы Города Томска	Мэр Города Томска
С Г Сеченов	Л А Махиня